
 
 

ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

Девятая сессия третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ № 3/9-14 
 

«28» февраля 2025 года 
 

О внесении изменений в состав счётной комиссии Джанкойского 

районного совета для подведения итогов заочного голосования путем  

опроса депутатов, утвержденной решением сессии Джанкойского 

районного совета от 16.10.2020 года № 2/23-3 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, в 

соответствии с Регламентом Джанкойского районного совета Республики 

Крым, 
 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в состав комиссии Джанкойского районного совета 

для проведения заочного голосования путем опроса депутатов и подведения 

итогов голосования, следующие изменения: 

 

- исключить из состава комиссии− Кирийчук Ирину Алексеевну; 

 

- включить в состав комиссии Холодилову Ларису Алексеевну. 
 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
Председатель  

Джанкойского районного совета            Ю.М. Лещищин 


